
 

 

kdo     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jsme česká společnost známá a oceňovaná 

i za hranicemi státu svou dostupností, 

kreativitou a dodržováním etických 

obchodních pravidel.  Společnost byla 

založena v roce 1992 a záhy si získala 

reputaci profesionálního, spolehlivého       

a rychlého dodavatele široké škály 

produktů v oblasti pohonů včetně 

komplexního servisu.  Sídlíme v Brně 

nedaleko od slavného místa Austerlitz ve 

snadno dostupné severní části Brna na ulici 

Selská v městské části Maloměřice.  

 



 

 

 

 

 

naše     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věříme v to, že lidé jsou nejdůležitější součástí naší práce. Máme tím na mysli především zákazníky, ale  

také dodavatele a spolupracovníky. Spokojený zákazník je cílem, který je dosažen díky týmové spolupráce 
zaměstnanců a dodavatelů. V této přirozené posloupnosti sdílených cílů pak společně zúročujeme výhody 
a úspěchy, na jejichž základě se stáváme zajímavým partnerem pro zákazníky. 

 



 

 

 

naše    

 

 

naše     

 

 

 

 

 
Zobrazuje písmeno „e“ (jako Engineering) umístěné v kruhu se dvěma segmenty představujícími 
harmonické a zároveň dynamické sjednocení  pohybů, ale také vyváženost vztahů s dodavateli  
a zákazníky, či sjednocujícího ducha mezi obchodem a službami. Další skrytý význam loga souvisí 
s naším firemním sloganem „Probouzíme sny“.  
Náš nový slogan má pro nás dvojí význam. Na jedné straně denně pracujeme na tom, abychom pro 
naše pracovníky vytvořili osobní kariérní cesty a proměnili jejich profesní sny ve skutečnost. Na druhé 
straně díky odborným znalostem a zkušenostem našich pracovníků navrhujeme a vytváříme sny 
našich zákazníků. 
 
 
 
 

 

Námi dodávané výrobky jsou 
především z oblasti mechatroniky, 
jejímž prostřednictvím se snažíme 
přispět k rozvoji nejen finálních 
produkty našich zákazníků, ale i lidi  
s jejich emocemi a touhami. Naší 
usilovnou prací chceme zvýšit 
standardy kvality, bezpečnosti a 
respektu k životnímu prostředí. 
 



 

 

 

                                     naší   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

naše       

 

Naše  KVALITA  

 

 

 

 

 

naše        

 

 

Zaměřujeme se na kvalitu služeb a produktů, a proto  

jsme jasně definovali pravidla chování společnosti.  

Investujeme do školení lidí, do softwaru i hardwaru,  

do nejmodernějších způsobů a montáže a výstupní  

kontroly převodovek. V roce 1995 jsme se rozhodli  

zavést normu ISO 9001, jako nástroj k definování  

našich firemních postupů. Ve stejném roce jsme  

obdrželi certifikaci ISO 9001. Jako zástupci firmy  

Bonfigloli jsme v roce 2014 získali certifikaci BEST         

(Bonfiglioli Excellence Service Team), kterou jsme  

v roce 2020 rozšířili o úroveň „Bronze“, což znamená  

certifikací prováděnou nezávislým orgánem, v tomto  

případě TÜV. 

V souladu s našimi vizemi jsou 

základním stavebním kamenem 

pracovníci firmy. Chceme, aby 

byli odborníky ve svém oboru, 

měli produktivní a uspokojivé 

zaměstnání a snažíme se jim 

poskytnout perspektivu, zázemí 

a stabilitu. Neustále 

investujeme do jejich rozvoje a 

profesionálního růstu, 

zvyšujeme jejich technické 

dovednosti, samostatnost, 

schopnost řešit problémy a 

porozumět potřebám zákazníka 

v souladu s firemními 

hodnotami. Naše síla vychází z 

týmové práce, ze schopnosti 

spolehnout se na dovednosti 

kolegů tím, že naše dovednosti 

zpřístupníme všem. 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

naše       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podněcujeme etickou roli naší společnosti.  

Udržujeme kontakt se vzdělávacími institucemi     

a vytváříme příležitosti pro mladé lidi k rozvoji 

nových zkušeností a výměně nápadů. Jsme 

přesvědčeni, že kvalitní procesy umožňují vyšší 

účinnost při využívání firemních nástrojů, 

redukují zpracovací časy a přispívají 

k ekologickému chování společnosti. Oficiální 

ocenění, která jsme obdrželi nás přesvědčují, že 

jsme se vydali správným směrem a odměnou 

jsou naše obchodní úspěchy, tedy zakázky 

zákazníků. 

 

Chceme být připraveným, 

spolehlivým a kompletním 

partnerem. Usilujeme o nejvyšší 

úroveň flexibility a technické 

přípravy a své dlouholeté zkušenosti 

využíváme k budování vztahů s 

našimi zákazníky na základě 

obchodní serióznosti, loajality a 

profesionality. 

 



 

 

...a naše         ( řešení) 

 

Tradičními oblastmi použití námi dodávaných produktů a řešení, jsou především průmyslová odvětví 

jako transportní, balící a manipulační technika, drtičky, díly pro automatizaci, pro těžební průmysl, 

komponenty pro obráběcí,  textilní  a zemědělské stroje. Speciální aplikace máme v oblasti regulace 

vodních toků, ale také třeba ve zdravotnictví.   

 

 


